
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GATTINARA 

Via San Rocco, 1 - GATTINARA (VC)  
Telefono 0163 833166  

CF 94023370029 

  e-mail: vcic815008@istruzione.it –  pec: vcic815008@pec.istruzione.it 
 Sito: www.comprensivogattinara.edu.it  

 

 
                                          

 
All’Albo e in Amministrazione Trasparente 

  

Alla home page del Sito web  
  
  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria esito prova orientativo/attitudinale per l’ammissione al Corso  

               Strumento Musicale extra-curricolare classe prima Scuola Secondaria di I grado di Roasio per l’anno  

               scolastico 2020/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Constatata la regolarità delle operazioni della Commissione costituita con nomina prot. n. 410 del 28/01/2020; 

-Visti gli atti relativi alla prova orientativo attitudinale per la frequenza al corso di strumento musicale extra-curricolare 

Scuola Secondaria di I Grado di Roasio a.s. 2020/2021 svoltasi nella giornata del  07/02/2020; 

-Esaminato l’ordine di assegnazioni degli strumenti; 

 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esiti della prova orientativo/attitudinale per la frequenza al corso di 

strumento musicale extra-curricolare Scuola Secondaria di I Grado di Roasio a.s. 2020/2021. 

 

n. COGNOME NOME CLASSE ESITO 
STRUMENTO 
  ASSEGNATO 

1 DELMASTRO AGNESE 
Primaria 

Romagnano  
IDONEO PIANOFORTE 

2 GRIMALDI GABRIEL 5^A IDONEO VIOLINO 

3 LOVISETTO LUCA 5^A IDONEO CLARINETTO 

4 MANACHINO LEONARDO 5^A IDONEO VIOLINO 

5 MINCONETTI  GRETA 5^A IDONEO CHITARRA 

6 OGLIETTI CRISTIAN 5^A IDONEO CLARINETTO 

7 RAVETTI FILIPPO 5^A IDONEO VIOLINO 

8 SENFET LORENZO 5^A IDONEO VIOLINO 

9 SENFET LUCA 5^A IDONEO CHITARRA 

 
La presente graduatoria viene pubblicata in data odierna all’Albo online, su Amministrazione Trasparente e sulla home 

page del sito dell’Istituto. 

 

Dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria, che rimarrà valida per 15 giorni, è ammesso reclamo da parte 

dei partecipanti la cui istanza dovrà essere formulata per iscritto presso la Segreteria dell’Istituto. 

 

Trascorsi 15 giorni dalla data di pubblicazione, la graduatoria diverrà definitiva. 

 
 

 

Gattinara, 14 febbraio 2020                                                           

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

Dr.ssa Paola RIPAMONTI           

mailto:vcic815008@istruzione.it
http://www.comprensivogattinara.edu.it/

